КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.04.2024г.                                                                                                          № 17

О разработке проекта внесения изменений
В генеральный план МО СП «Деревня Старки»
Дзержинского района Калужской области

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Деревня Старки», соглашением о передаче осуществления части полномочий от 20.12.2023г.

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разработать проект внесения изменений в генеральный план МО СП «Деревня Старки» Дзержинского района Калужской области.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
МО СП «Деревня Старки»:                                                                          О.В. Зорина